[image: image2.jpg]

	ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ

	26.02.2013

	№ 30

	г. Брянск

	О внесении изменений в перечень

главных администраторов доходов
областного бюджета, перечень источников

доходов местных бюджетов, закрепленных

за главными администраторами доходов бюджета

 - органами государственной власти Брянской области

и созданными ими государственными учреждениями,
перечень источников доходов федерального бюджета,

закрепленных за главными администраторами

доходов бюджета - органами государственной власти

Брянской области и созданными ими

государственными учреждениями

На основании пункта 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21.12.2012 № 171н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в перечень главных администраторов доходов областного бюджета, утвердив дополнительный перечень главных администраторов доходов областного бюджета согласно приложению 1 к настоящему приказу.
2. Внести изменения в перечень источников доходов федерального бюджета, закрепленных за главными администраторами доходов бюджета - органами государственной власти Брянской области и созданными ими государственными учреждениями, утвердив дополнительный перечень источников доходов федерального бюджета, закрепленных за главными администраторами доходов бюджета - органами государственной власти Брянской области и созданными ими государственными учреждениями согласно приложению 2 к настоящему приказу.
3. Внести изменения в перечень источников доходов местных бюджетов, закрепленных за главными администраторами доходов бюджета - органами государственной власти Брянской области и созданными ими государственными учреждениями, утвердив дополнительный перечень источников доходов местных бюджетов, закрепленных за главными администраторами доходов бюджета - органами государственной власти Брянской области согласно приложению 3 к настоящему приказу.

4. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте департамента финансов Брянской области в сети Интернет (http://bryanskoblfin.ru/).
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора департамента А.В. Аксёненко.
Врио заместителя Губернатора

Брянской области

Е.И. Локтикова
Приложение 1 к приказу департамента финансов Брянской области от 26.02.2013 № 30
Дополнительный перечень
главных администраторов доходов областного бюджета
	Код бюджетной

классификации

Российской Федерации
	Наименование

доходов областного бюджета

	адми-нист-ратора дохо-дов
	доходов

областного бюджета

	Управление по охране, контролю и регулированию использования объектов животного мира и водных биологических ресурсов Брянской области

	835

	2 02 03005 02 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации на организацию, регулирование и охрану водных биологических ресурсов

	835

	2 02 03006 02 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации на охрану и использование охотничьих ресурсов

	835

	2 02 03031 02 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации на охрану и использование объектов животного мира (за исключением охотничьих ресурсов и водных биологических ресурсов)

	835

	2 02 03032 02 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации на осуществление полномочий Российской Федерации в области охраны и использования охотничьих ресурсов по контролю, надзору, выдаче разрешений на добычу охотничьих ресурсов и заключению охотхозяйственных соглашений

	Комитет по охране и сохранению историко-культурного наследия
Брянской области

	838
	2 02 03071 02 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации на осуществление переданных    полномочий Российской Федерации по государственной охране объектов культурного наследия федерального значения

______________________________

Дополнительный перечень главных администраторов доходов областного бюджета, администрирующих иные доходы областного бюджета в пределах компетенции

<**> 822  Управление по делам архивов Брянской области

835 Управление по охране, контролю и регулированию использования объектов животного мира и водных биологических ресурсов Брянской области

838  Комитет по охране и сохранению историко-культурного наследия

        Брянской области

Приложение 2 к приказу департамента финансов Брянской области от 26.02.2013 № 30
Дополнительный перечень источников доходов федерального бюджета, закрепленных за главными администраторами доходов бюджета - органами государственной власти Брянской области и созданными ими государственными учреждениями

	Код бюджетной

классификации

Российской Федерации
	Наименование главного администратора

и закрепленные источники доходов

федерального бюджета

	главного администратора доходов
	доходов

федерального бюджета

	Управление по охране, контролю и регулированию использования объектов животного мира и водных биологических ресурсов Брянской области

	048
	1 08 07200 01 0000 110
	Прочие государственные пошлины за государственную регистрацию, а также за совершение прочих юридически значимых действий

	048
	1 11 09041 01 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности Российской Федерации (за исключением имущества федеральных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества федеральных государственных унитарных предприятий, в том числе казенных)

Приложение 3 к приказу департамента финансов Брянской области от 26.02.2013 № 30
Дополнительный перечень источников доходов местных бюджетов, закрепленных за главными администраторами доходов бюджета - органами государственной власти Брянской области и созданными ими государственными учреждениями
	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование главного администратора и  закрепленные источники доходов местных бюджетов

	главного адми-

нист-

ратора доходов
	доходов местных бюджетов

	835
	Управление по охране, контролю и регулированию использования объектов животного мира и водных биологических ресурсов Брянской области

	835
	1 16 25030 01 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства об охране и использовании животного мира

	835
	1 16 25040 01 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства об экологической экспертизе

Дополнительный перечень главных администраторов доходов, администрирующих иные доходы местных бюджетов в пределах компетенции
<**> 822  Управление по делам архивов Брянской области

835 Управление по охране, контролю и регулированию использования объектов животного мира и водных биологических ресурсов Брянской области

838  Комитет по охране и сохранению историко-культурного наследия

        Брянской области

[image: image1.png]

6